*1031019868*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周政華

電話：02-23515052

電子郵件：ilovepowertech@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年9月2日

發文字號：師大工教字第1031019868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_20140812_PT 簡章(1031019868-0-0.pdf)

主旨：新北市政府教育局指導、國立臺灣師範大學(以下簡稱本

校)主辦有關「2014 PowerTech 青少年科技創作競賽」，

懇請各縣市教育局(處)函轉轄區內高中、國中及小學，鼓

勵學生踴躍報名參加競賽及宣傳本活動，請 查照。

說明：

一、活動宗旨：競賽本持著「STEMCC」─科學、科技、工程、

數學、創造力、品德的教育 宗旨，透過「動手做(Hands-

on)」學習方式，培養青少年對工程及科學領域的學習興

趣，並藉此學習「逆中求勝」的精神。

二、活動對象：就讀國內高中、國中及國小在校學生(若應屆

畢業生請依原學籍報名)。

三、報名日期：103年9月12日(星期五)至103年9月26日(星期

五)。

四、活動時間及地點：北區初賽：民國103年10月18日(六)於

台北市私立景文高級中學舉辦。中區初賽：民國103年10月

19日(日)於苗栗縣縣立體育館舉辦。南區初賽：民國103

年10月26日(日)於高雄市私立中山工商舉辦。全國決賽：

8

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民國103年12月20日(六) 於新北市漳和國中舉辦。

五、活動相關訊息及詳細比賽規則細節在103年9月20日之前公

告於主辦單位網站：http://powertech.ccda.org.tw/ ，

歡迎踴躍參加。

六、檢附活動簡章乙份

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、嘉義市政府教育處

、新竹市政府教育處、基隆市政府教育處、澎湖縣政府教育處、花蓮縣政府、臺

東縣政府教育處、屏東縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、

南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、新竹縣政府教育處

、宜蘭縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、金門縣政府教育處、高雄市政

府教育局、臺南市政府教育局、臺中市政府教育局

副本：本校科技與工程學院工業教育學系、科技與工程學院工業教育學系 洪榮昭 教授 2014-09-04
08:30:47

校長 張國恩